
Ａコート
開始時間 予選 ブロック

M1 ○ M10 ○ M17 ○ M1 10:00 A ブロック 南八王子パラダイス 3 VS 0 鑓水
3 - 0 10 - 0 5 - 1 M3 10:25 D ブロック  八王子七小SC 7 VS 1 横川MYFC

● M22 ○ M13 ● M5 10:50 A ブロック みなみ野ブルー 3 VS 0  たてよこななめ
0 3 8 - 1 1 - 2 M7 11:15 C ブロック 南八王子レッドブルズ 0 VS 3 鑓赤

● ● M5 ○ M9 11:40 B ブロック  なかのガナドーレ 2 VS 1 愛宕FC
0 - 10 1 - 8 3 - 0 M11 12:05 C ブロック  みなみ野イエロー 1 VS 3 南八王子レッドブルズ

● ○ ● M13 12:30 A ブロック 鑓水 1 VS 2  たてよこななめ
1 - 5 2 - 1 0 - 3 M15 12:55 D ブロック 横川MYFC 6 VS 1 UKリバストンFC田

M17 13:20 A ブロック 南八王子パラダイス 5 VS 1  たてよこななめ
M19 13:45 C ブロック  みなみ野イエロー 0 VS 9 鑓赤
M21 14:10 B ブロック UKリバストンFC山 3 VS 1 愛宕FC

M2 ○ M9 ○ M18 ○ M23 14:35 C ブロック  OSCコバルト 0 VS 4 南八王子レッドブルズ
1 - 0 2 - 1 2 - 1

● M21 ○ M14 △
0 - 1 3 - 1 2 - 2 Ｂコート

● ● M6 ○ 開始時間 予選 ブロック
1 - 2 1 - 3 4 - 1 M2 10:00 B ブロック  なかのガナドーレ 1 VS 0 UKリバストンFC山

● △ ● M4 10:25 C ブロック  みなみ野イエロー 4 VS 0  OSCコバルト
1 - 2 2 - 2 1 - 4 M6 10:50 B ブロック 愛宕FC 4 VS 1 浅川FC

M8 11:15 D ブロック なかのＡＳＯＮＥ 4 VS 0 UKリバストンFC田
M10 11:40 A ブロック 南八王子パラダイス 10 VS 0 みなみ野ブルー
M12 12:05 D ブロック  八王子七小SC 1 VS 0 なかのＡＳＯＮＥ

M4 ○ M11 ● M19 ● M14 12:30 B ブロック UKリバストンFC山 2 VS 2 浅川FC
4 - 0 1 - 3 0 - 9 M16 12:55 C ブロック  OSCコバルト 0 VS 8 鑓赤

● M23 ● M16 ● M18 13:20 B ブロック  なかのガナドーレ 2 VS 1 浅川FC
0 - 4 0 - 4 0 - 8 M20 13:45 D ブロック  八王子七小SC 9 VS 2 UKリバストンFC田

○ ○ M7 ● M22 14:10 A ブロック 鑓水 8 VS 1 みなみ野ブルー
3 - 1 4 - 0 0 - 3 M24 14:35 D ブロック 横川MYFC 4 VS 1 なかのＡＳＯＮＥ

○ ○ ○
9 - 0 8 - 0 3 - 0

M3 ○ M12 ○ M20 ○
7 - 1 1 - 0 9 - 2

● M24 ○ M15 ○
1 - 7 4 - 1 6 - 1

● ● M8 ○
0 - 1 1 - 4 4 - 0

● ● ●
2 - 9 1 - 6 0 - 4

みなみ野ブルー鑓水南八王子パラダイスＡ ブロック

順
位

得失差
失
点

得
点

勝
点分負勝UKリバストンFC田なかのＡＳＯＮＥ横川MYFC 八王子七小SCD ブロック

順
位

得失差
失
点

得
点

勝
点分負勝 たてよこななめ

 たてよこななめ

みなみ野ブルー

鑓水

南八王子パラダイス

　　　９⽉　８⽇（⽇）　会場︓富⼠森体育館　　４年⽣⼤会
第７８回⼋王⼦市⺠スポーツ⼤会　Ｊｒフットサル⼤会

予選リーグ Ａブロック ２０分１本

1 2 0

3 0 0

3 9 6 3 2

18 1 17 19

1 2 0 3

41 2 0

3

3

3 9 -6

4 18 -14

勝
点

得
点

失
点

得失差
順
位

予選リーグ Bブロック ２０分１本

 なかのガナドーレ UKリバストンFC山 愛宕FC 浅川FC 勝 負 分Ｂ ブロック

1 1 1

3 0 0

UKリバストンFC山

 なかのガナドーレ

4 5 4 1 2

5 2 3 19

0 2 1

1 2 0

浅川FC

愛宕FC

1 4 8 -4 4

6 6 0 33

勝
点

得
点

失
点

得失差
順
位

予選リーグ Cブロック ２０分１本

 みなみ野イエロー  OSCコバルト 南八王子レッドブルズ 鑓赤 勝 負 分C ブロック

0 3 0

1 2 0

 OSCコバルト

 みなみ野イエロー

0 0 16 -16 4

5 12 -7 33

20 1

7 4 3 2

3 0 0

2 1 0 6

鑓赤

南八王子レッドブルズ

予選リーグ Dブロック ２０分１本

9 20 0

UKリバストンFC田

なかのＡＳＯＮＥ

6 11 9 2 2

17 3 14 19

2 1 0

3 0 0

横川MYFC

 八王子七小SC

33

0 3 0

1 2 0

決勝トーナメント １０分ハーフ(10-5-10)

16:00

15:15

3ＶＳ1

0
M25敗者

 八王子七小SC

南八王子パラダイス
M25勝者

 なかのガナドーレ
Ｂ︓１位

南八王子パラダイス
Ａ︓１位

ＶＳ3

2ＶＳ3

1ＶＳ4

M28

M27

M26

M25

３位決定

決勝

準決勝

準決勝

Bコート

Aコート

Ｂコート

Ａコート

対戦カード

対戦カード

鑓赤
M26敗者

 なかのガナドーレ
M26勝者
鑓赤

Ｃ︓１位
 八王子七小SC

Ｄ︓１位

準優勝

優勝

 なかのガナドーレ

南八王子パラダイス

0 3 19 -16 4

5 5 0



4年⽣ 優勝   南⼋王⼦パラダイス 準優勝   なかのガナドーレ


